МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

31.03.2008 г.                                  с. Мокруша

№  35-115

О внесении изменений  в Решение  Мокрушинского  сельского  Совета

депутатов  от  29.02.2008 года  №34-108 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  муниципальных  служащих»

             В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  136  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  Постановлением  Совета  администрации  Красноярского  края  от  29.12.2007года  №512-п  «О  нормативах формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных должностных  лиц  местного  самоуправления,   осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе  и  муниципальных   служащих»,  Законом  края  от  20.03.2008  №5-1435  « О  внесении  изменений  в  Закон  края  « О  краевом  бюджете  на  2008  год»,

Мокрушинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в Решение  Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов  от  29.02.2008года  №  34-108  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  муниципальных  служащих» изложив      Приложение  №  3    к   Положению  в  следующей  редакции:

Приложение № 3

К Положению

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

С  01.02.2008г.

	№

п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ

	Сумма

(в рублях)

	1.
	Заместитель главы

Мокрушинского  сельсовета
	2347

	2.
	Главный  специалист  по  составлению  и  исполнению бюджета
	2202

	3.
	Ведущий специалист по  земельным отношениям
	2124

	4.
	Специалист 1 категории по юридическим  вопросам
	1914

	5.
	Специалист 2 категории  по  вопросам  ЖКХ
	1573

2. Контроль  по  выполнению  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по экономической  политике, финансам  и бюджету.

3. Решение вступает  в  силу  со  дня  вступления  в  силу  Закона  края  «О  краевом  бюджете  на  2008год»,  официального  опубликования  настоящего  решения  в  газете  «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»  и  распространяются  на  правоотношения,  возникшие  с  01.02.2008года.

Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.Г. Анциферов